
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.830.549/0001‐52 ALTPREST COM REPRES PROD SERV 1.620,00                          

16.731.862/0001‐24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 347,42                             

05.957.860/0001‐31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS 12.107,57                       

53.437.406/0009‐50 BRASFILTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 3.615,00                          

27.116.140/0001‐86 CAIO ALEANDRE A DE SOUZA EVENTOS 2.200,00                          

66.970.229/0011‐39 CLARO S A 1.886,82                          

05.123.076/0001‐28 CSM CONSTRUÇÕES 1.644,30                          

33.747.288/0002‐00 FETRANSPOR 10.709,00                       

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA 30.000,00                       

28.167.717/0001‐41 GNBR COMERCIO E SERVIÇOS LRDA 930,00                             

00.360.305/0001‐04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO ‐ FGTS 1.112,54                          

24.241.246/0001‐13 HM 1 LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 1.500,00                          

11.634.742/0001‐95 HRX PRODUTOS HOSPITALARES 3.022,50                          

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA 35.967,80                       

12.004.232/0001‐05 INFO KINGS 890,00                             

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELI ‐ ME 4.593,50                          

00.756.850/0001‐14 JVA SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS EIRELI 219.951,01                     

00.394.528/0001‐92 MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA  E ASSISTENCIA SOCIAL 295.317,42                     

38.727.707/0001‐77 PASI ‐ METLIFE METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S 2.693,76                          

00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 118.064,17                     

69.034.668/0001‐56 SODEXO 36.293,90                       

33.000.118/0001‐79 TELEMAR NORTE 1.395,17                          

44.539.555/0001‐81 VIA VAREJO S/A 597,55                             

Mês de Pagamento: ABRIL/2022

16.731.862/0001‐24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 2.268,00                          

05.957.860/0001‐31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS 6.369,00                          

32.313.421/0001‐69 CAMINHAS COMERCIAL LTDA 82,00                               

66.970.229/0011‐39 CLARO S A 1.057,59                          

05.123.076/0001‐28 CSM CONSTRUÇÕES 155,70                             

68.555.770/0001‐34 DUQUEFRIO 226,70                             

33.747.288/0002‐00 FETRANSPOR 7.371,62                          

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA 15.000,00                       

24.241.246/0001‐13 HM 1 LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 750,00                             

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA 17.338,21                       

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELI ‐ ME 411,50                             

00.756.850/0001‐14 JVA SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS EIRELI 151.524,52                     

29.230.686/0001‐99 MEDICAL RESGATE E SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 13.325,00                       

00.394.528/0001‐92 MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA  E ASSISTENCIA SOCIAL 135.545,94                     

16.677.530/0001‐09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELLI 615,94                             

00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 25.331,48                       

69.034.668/0001‐56 SODEXO 27.109,80                       

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação 
da denominação e do número do CPF ‐ Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ ‐ Cadastro 

Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários
Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Mês de Pagamento: MARÇO/2022

Contrato de Gestão: 003/2019 – Objeto: PADI



33.000.118/0001‐79 TELEMAR NORTE 785,43                              


